koupě. “

c) čl. III. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„ I. Celková cena za předmět plnění této smlouvy, tedy za předmět koupě stanovený v čl. II. této 
smlouvy a za 9 let pozáručního servisu dle čl. VIII. odst. 8. této smlouvy 32.981.250 Kč bez 
DPH (slovy: třicet dva milionů devět set osmdesát jedna tisíc dvě stě padesát korun 
českých). K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby v době uskutečnění zdanitelného 
plnění “

d) čl. III. odst. 3. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3. Cena za pozáruční full Service RTG angio systému A včetně vakuových prvků za 9 let dle 
čl. VIII. odst. 8 této smlouvy je 11.081.250 Kč bez DPH (slovy: jedenáct milionů osmdesát 
jedna tisíc dvě stěpadesát korun českých). K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby 
v době uskutečnění zdanitelného plnění “

e) čl. VII. odst. 4. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„ 4. Cena za pozáruční servis bude kupujícím hrazena měsíčně zpětně ve výši 1/108 celkové ceny